РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4/1

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования
«Елизаветинское сельское поселение» от 08.05.2024 № 4

17.06.2024                                                                                             х. Обуховка

В связи с нарушением порядка принятия Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» в соответствии ч. 4 ст. 28, п. 2 ч. 6 ст. 44  Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение собрания депутатов муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» от 08.05.2024 № 4 «О принятии проекта Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и после официального опубликования на сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                Н.А. Волкова